2023年３月 10日

各    位

会  社  名  石 原 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 髙 橋 英 雄

コード番号  4028 東証プライム市場

問 合 せ 先  取締役財務本部長 川 添 泰 伸

         （TEL．06－6444－1850）

「特別一時金」の支給についてのお知らせ

当社は、昨今の生活関連費の物価高騰を受け、「特別一時金」を支給することとしましたので、

お知らせいたします。

記

１．支給の目的

昨今、原材料価格や輸送費の高騰、為替の影響を受けた物価上昇が相次ぎ、2023年に予定さ

れている値上げ品目数はすでに約 7,000品目を超え、家計への影響が大きくなっています。

このような状況を受け、従業員とその家族の生活への影響を少しでも緩和し、安心して業務

に取り組めるよう、また日頃の会社貢献への感謝の意味も込め、下記の通り特別一時金を支給

することにいたしました。

２．支給の概要

（１）支給対象範囲

2023年３月 15日現在で在籍の従業員（管理職・一般社員・嘱託社員・パート社員）

（２）支給金額

管理職・一般社員・嘱託社員 ： 10万円

パート社員         ： ３万～５万円

（３）支給日

2023年３月 24日（金）

以上